-

%‘v&ﬁ»‘%ﬁ
s
Lctord
-
%@1‘& 2l
e

a5
P
P, A
i

ANAEHORE B

Ao, Y2015 gl 20)

QCGGETTO: SERVIZIO Dl CASSA ECONOMALE ~ ELENCO RIEPILOCGATIVC LUGLIC 2015 -
APPROVAZIONE

L DIRETTORE GENERALE
Premesso che:

¢ con determinazione n. 2768 del 30.12.2014, la Fondazicne IRCCS ha approvato i
regolamento per la disciplina del'esercizio delle funzioni degli agenti contabili a denaro e a
materia;

s con determinazione n. 217 del 30.1.2015, la Fondazione IRCCS ha innovato la disciplina
inerente gli acquisti in economia di beni e servizi, ai sensi dell’art. 125 del d.lgs. n. 163/2006,
approvandoe le linee guida in materia di cassa economale, di acquisti di beni e di servizi in
economia, e di procedure negoziate senza previa pubblicazione di un bando di gara per
ragioni di necessita ed urgenza o per Facquisto di beni e di servizi aventi carattere di unicita;

e con elenco riepilogativo di luglio 2015, costituito da n. 2 pagina e da n. 3% movimenti
registrati, & stato predisposto i prospetto delle spese effettuate a pronta cassa dail’3.7.2015
al 31.7.2015, per un onere complessiva di € 2.022,41.=, come meglio infra precisaio:

N° ORDINE OGGETTO IMBORTO C.E

1 acquisto pomice per preparazione gallenici £ 64,00 450105

2 pedaggi autostradali £9,60 458075

3 rimborso per lavaggio ambulanza € 15,50 459075

4 acguisto carburante per auio Enie £ 150,00 459075

5 acquisto carburante e tergi cristalli per auto Ente € 80,00 459075

& sviluppo foto £ 35,00 400240

7 pistola per acqua terrazzo 1° pianc Palazzo Uffici € 9,50 400225

8 rimborso bighetti ATM £ 3,00 459075

g acquisto carburante per auto Enfe € 80,00 459075

10 sviluppe foto £99,00 400240

11 acquisto registri per formulari rifiuti €119,10 400240

12 duplicato chiavi per SPP € 104,00 400225

13 | rimborso biglietti ATM £11,50 459075 |

14 caricamento chiavetta caffd £5,00 459075 / {

15 pagamento muita £53,30 678072 é;" ;
ROCS i satura pubblics SAA

Sistema Sanitario




DETERRMIMNAZ

—
AHENE B

et n. 112015 all. 20)

M ORDINE OGGETTO IMBORTO C.E.
15 rimborsso spese di laboratorio neurepsichiatria € 242,00 459075
17 rimborso biglietii ATM €3,00 459075
18 metano per Fial Fiorino targa EA832PR £€8,70 459075
19 cassette di siscurezza per operatori sportelio € 109,50 400225
20 riparazione e bilanciatura gomme per auto Ente € 20,00 452015
21 rimborso biglietti ATM € 1,50 458075
22 rimborse biglietti ATM € 25,50 458075
23 sviluppo foto € 54,00 400240
24 duplicato chiavi per SPP £7,60 400225
25 ritiro documentazione presso Comune di Milano € 186,93 671081
26 rinfreschi centro interegionale di riferimento £ 176,46 678050
27 pagamento smaltimento partt anatomiche € 85,82 671010
58 ;;;jéizilgl;eebi!anmatura gomme auto targa £ 20,00 452015
29 acquisto panini e toast per C.d.A. € 29,00 459075
30 pedaggi autostradai £9,60 455075
31 rimborso biglietti ATM £4,50 459075
32 rimborse bigiietti ATM £1,50 455075
33 acquisto marche da bollo € 96,00 400220
34 rimborse biglietti ATM £€1,50 459075
35 sviluppo foto € 100,00 400240

TOTALE SPESE EFFETTUATE DAL 1.7.2015 - 31,7.2018 €2.02241=

Tutto cid premesso,

con i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo,

&

DETERMINA

di approvare it rendiconto di cui all'elenco in premessa, relative al mese di luglio 2015,
liguldando le spese in esso indicate;

IRCOE di naturs pubhblics

Regione
Lombardia

Sisterna Sanitorio

e
.
i

pnes



seconda della natura delle spese.

(Dx, Luigiitacchi)
p&‘«ﬁ

i |

¥

IL BIRETTORE SANITARIC
(Di.séa, Anna Pavan)
i f &

i

/ ﬁ»

rart”

Procedimento presso: U.0.C. APPROVVIGIONAMENT!
Responsabile del procedimento: Avv. Gianluca Bracchi
Pratica trattata da: sig.ra Monica Variscog |

i y

IL DIREFTORE| GENERALE

Asin, 112015 all. 20}

e ¢i dare atto che la spess complessiva di € 2.022,41.= trova copertura nei conti economici 2

iL DlRETTO?%E ;{{{\MMIN[STRATIVO
(Dott.ssd Eﬁancesca Fancelli)

Lo

(P
i\x
|

:
L I

y

{2

FROCE i naturs pubblica

Raglone

Sistema Sontioilo Lombardio



